

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ÇAPRAZ AKRAN DEĞERLENDİRME RAPORU

Değerlendiren Birim: İlahiyat Fakültesi

Değerlendirilen Birim: Eğitim Fakültesi

Tarih: 29.12.2023

Değerlendirme Birim Katılımcıları	
Adı Soyadı	İmza
Prof.Dr. Nejdet DÜRAK (Başkan)	
Doç.Dr.Atila GÖKDEMİR	
Dr.Öğr.Üyesi Belkis ÖZSOY DEMİRAY	
Arş.Gör.Furkan KAÇAR	
Fakülte Sekreteri Kadir GÜLCÜ	
Öğrenci Temsilcisi Talha SARIKAYA	

Değerlendirilen Birim Katılımcıları	
Adı Soyadı	İmza
Prof.Dr.Nazlı BAYKAL	
Prof.Dr.Mustafa KOÇ	
Doç.Dr.Özkan AKMAN	
Doç.Dr.Seraceddin Levent ZORLUOĞLU	
Doç.Dr.Dilek ÜNVEREN	
Doç.Dr.Nil Didem ŞİMŞEK	
Doç.Dr.Seyhan AKSOY	
Arş.Gör. Funda ERYILMAZ BALLI	
Fakülte Sekreteri Hüseyin ÖZER	
Öğrenci Temsilcisi Fatma Nur ÇIRAK	

Değerlendirme Sonucu

Değerlendirilen Birimin Güçlü Yönleri
1) Fakülte, öğrenci merkezli eğitim uygulamaları ile ön plana çıkmaktadır.
2) Yeniliklere açık ve adaptasyonu güçlü bir fakülte dir.
3)Öğrencilerin araştırma ve yayın projelerine dahil edildiği görülmektedir.

Değerlendirilen Birimin Gelişmeye Açık Yönleri
1) Fakültenin fiziksel altyapı ve teknik yetersizlikleri bulunmaktadır.
2)Kalite kültürünün ve kalite uygulamalarının akademik ve idari personel tabanına yayılması gerekmektedir.
3)Uluslararasılaşma faaliyetlerinin artırılması gerekmektedir.

BİRİM KALİTE FAALİYETLERİ ÇAPRAZ AKRAN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

No	Sorular	Web Sayfasına Göre Düzey			Ziyaret Sırasında Belirlenen Düzey			Açıklama (Gerekçe) (Zorunludur)
		1	2	3	1	2	3	
1	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonlarında araştırma görevlisi, idari personel, öğrenci temsilcisi bulunuyor mu? Toplantılara düzenli olarak katılım sağlanmakta mı?			x			x	Birim Kalite Komisyonunda araştırma görevlisi, idari personel ve öğrenci temsilcisi bulunmakta olup ve toplantılara düzenli katılım sağladıkları tespit edilmiştir.
2	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu toplantıları düzenli yapılıyor mu? (Bu eğitim öğretim yılında kaç toplantı yapıldı)?			x			x	Web sayfasında 2022 yılına ait üç (3) adet, 2023 yılına ait ise iki adet (2) toplantı tutanağı yer almaktadır. 2023 yılı Ocak ayı içerisinde iki defa, Aralık ayında ise bir defa toplantı yapıldığı görülmektedir.
3	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu toplantıları tutanakları birim kalite web sayfasında yayınlanıyor mu?			x			x	Toplantı tutanaklarının yapılan kontroller neticesinde web sayfasında yayınlanmakta olduğu tespit edilmiştir.
4	Birimin İngilizce web sayfası içeriği (Haber ve duyurular, belgeler, misyon-vizyon, yönetim ve personel bilgileri, ders içerikleri ve kalite bölümü...) yeterli mi?		x			x		Birimin İngilizce web sayfası içeriğinde: Haber ve duyurular, belgeler ve kalite bölümü bilgilerinde eksiklikler bulunmaktadır.
5	Birim Danışma Kurulu en az 5 üyeden oluşuyor mu?			x			x	Birim Danışma Kurulu sekiz (8) üyeden oluşmaktadır.
6	Birim Danışma Kurulu toplantıları düzenli yapılıyor mu?			x			x	Birim Danışma Kurulu toplantıları yılda bir defa olmak üzere düzenli olarak yapılmaktadır.
7	Birim Danışma Kurulu toplantı tutanakları birim kalite/web sayfasında paylaşılıyor mu?			x			x	Birim Danışma Kurulu toplantı tutanaklarının yapılan kontroller neticesinde web sayfasında yayınlanmakta olduğu tespit edilmiştir.
8	Rektörlük düzeyinde yapılanlar hariç, birime özgü anket uygulanıyor mu? Raporları birim kalite/web sayfalarında ilan ediliyor mu?	x			x			Birime özgü bir anketin uygulanmadığı bu nedenle herhangi bir raporun web sitesinde yayınlanmadığı tespit edilmiştir.
9	Öğrenciler karar alma mekanizmalarına katılıyor mu (Kanıtı var mı)?			x			x	Birim kalite kurulunda öğrenci temsilcisi bulunmakla birlikte kalite kuruluna zaman zaman katıldığı tespit edilmiştir.
10	Birim genelinde, AKTS ders bilgi paketleri eksiksiz olarak oluşturuldu mu? sis.sdu.edu.tr adresinde birimin ders bilgi paketleri oluşturulmuş mu?			x			x	Birim genelinde, AKTS ders bilgi paketleri eksiksiz olarak oluşturulduğu görülmüştür.
11	Birim Ar-Ge raporu var mı? Birim kalite web sayfasında yayımlanıyor mu?			x			x	2020, 2021 ve 2022 yıllarına ait Birim Ar-Ge raporu birim kalite web sayfasında yayımlanmaktadır.

12	Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini ve gelişimini artırmak için birim düzeyinde eğitimcilerin eğitimi etkinlikleri yapılıyor mu?	X			X		Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini ve gelişimini artırmak için birim düzeyinde eğitimcilerin eğitimi etkinlikleri bulunmamaktadır.
13	İş akış şemaları var mı? Birim kalite/web sayfalarında ilan edildi mi?			X			Birime özgü iş akış şemaları birim kalite web sayfalarında yer almaktadır.
14	Öğrenci Danışmanlığı Sistemi aktif işliyor mu? Öğrenci – danışman görüşmeleri düzenli olarak yapılıyor mu? Sistem izleniyor mu? (Kanıtı var mı)?	X			X		Öğrenci danışmanlıkları ve faaliyetleri ile ilgili bir kanıt bulunmamaktadır.
15	Birim Yönetim Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan ediliyor mu?			X			Birim Yönetim Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan edilmektedir.
16	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan ediliyor mu?			X			Birim Kalite Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararların web sayfasında ilan edildiği tespit edilmiştir.
17	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararlar hayata geçiriliyor mu? (Kanıtı var mı)?			X			Birim Kalite Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararların hayata geçirildiğine dair kanıt ulaşılmıştır.
18	Birimin kendi içinde mezun izleme veya iletişim mekanizmaları bulunuyor mu?	X			X		Birimin kendi içinde mezun izleme veya iletişim mekanizmaları dair web sayfasında bir bilgi bulunmamaktadır.
19	Dezavantajlı gruplara yönelik (engelli, yoksul, yabancı uyruklu vb) birim bazında planlama ve uygulama bulunuyor mu?			X			Fakültede yapılan sınavlarda görme engelli öğrenciler için büyük puntolu sınav kağıdı verilmekte ya da sınav sorularının okunması amacıyla araştırma görevlisi görevlendirmesi yapılmaktadır.
20	Birimin eğitim öğretim, araştırma, idari faaliyetleri, toplantılarda alınan kararlar, öğrenciler için gerekli belgelere web sayfasından kolayca ulaşılabilir mi? İçerikler güncel mi?		X			X	Birimin eğitim öğretim, araştırma, idari faaliyetleri, toplantılarda alınan kararlar, öğrenciler için gerekli belgelere web sayfasından kolayca ulaşmaktadır. Ancak içeriklerin güncellenmesi gerekmektedir.
21	Birimin paydaşları belirlenip, önceliklendirildi mi?			X			Birimin iç ve dış paydaşları belirlenip ilan edilmiş ve önceliklendirilmiştir.
22	Birimde uluslararasılaşma faaliyetleri yürütülüyor mu? İzleme ve iyileştirme kanıtları var mı?			X			Birimde Erasmus kapsamında faaliyetler yürütülmekte olup, AB projelerinin yapıldığı görülmektedir.

Düzeyler: 1. düzey faaliyet olmadığı veya başlangıç düzeyinde olduğu, 2. düzey faaliyetlerin orta düzeyde olduğu, 3. düzey ise faaliyetlerin iyi düzeyde olduğu anlamına gelmektedir.

Web Sayfasına Göre Düzey: Değerlendirme ekibi, ziyaret edeceği birimin internet ana sayfası ve kalite sayfasını değerlendirerek bir düzey işaretleyecektir.

Ziyaret Sırasında Belirlenen Düzey: Değerlendirme ekibi, ziyaret edeceği birimle yapacağı yüz yüze görüşmeler sonucunda bir düzey işaretleyecektir.

No	Sorular	Açıklama (Zorunludur) (Varsa Maddeler Halinde Örnekler Vererek Açıklayınız)
1	Birimde öğrenci merkezli eğitim konusunda uygulamalar bulunmakta mıdır?	<ul style="list-style-type: none"> - Drama sınıfında öğrenci merkezli eğitim uygulamaları yapılmaktadır. - Topluma hizmet uygulamaları kapsamında yaşlı bakım merkezler ziyareti vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. - Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümü olarak Beyşehir Gölü Kurumadan Kurtulsun adlı uygulama yapılmıştır. - Fakültede hibrit sınıf bulunmaktadır. - İngilizce Öğretmenliği bölümü öğretim üyelerinin kendine özgü kütüphanesi bulunmaktadır. - Öğrenci ihtiyaçları doğrultusunda, iç ve dış paydaşların da görüşleri alınarak öğretim programları yenilenmiştir.
2	Program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığının izlenmesi amacıyla hangi mekanizmalar oluşturulmuştur?	<ul style="list-style-type: none"> - Sınav Akreditasyon İşlemleri uygulamasında pilot fakülte olarak seçilmiştir. Bu kapsamda sınav soruları ve verilen cevaplar ile dersin öğrenme çıktıları değerlendirilmektedir. - MEBSİS üzerinden öğretmen adayları ile ilgili değerlendirme formları doldurulmaktadır.
3	Öğrenciler araştırma faaliyetlerine katılım konusunda teşvik ediliyor mu?	<ul style="list-style-type: none"> - Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği ve Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümlerinde 7 adet 2209 Öğrenci Projesi yapılmıştır. - Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümü öğretim üyeleri makalelerine lisans öğrencilerinin de dahil etmektedir.
4	İç ve dış değerlendirmeye ilişkin verilerin toplanmasında nasıl bir yol izleniyor?	<ul style="list-style-type: none"> - Fakülte anabilim dallarında öz değerlendirme raporları hazırlanmakta ve bu raporlar izleme-yönlendirme komisyonlarında değerlendirilmektedir.
5	Birimde akreditasyon hazırlığı yapan bölüm/program var mı?	<ul style="list-style-type: none"> - Türkçe Öğretmenliği bölümü akreditasyon başvurusu yapmıştır. - Sosyal Bilgiler Öğretmenliği bölümü akreditasyon başvurusuna hazırlanmaktadır. - İngilizce Öğretmenliği bölümü akreditasyon ara değerlendirme aşamasındadır.

Bu sayfadaki sorular, değerlendirilecek birimle yapılan yüz yüze görüşmeler sonucu yanıtlanacaktır.